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24. ALTIN AMBALAJ YARIŞMASI SONUÇLANDI 

TSE’DEN 24 FİRMAYA “ALTIN AMBALAJ” ÖDÜLÜ 

 

Türk Standardları Enstitüsü(TSE) tarafından düzenlenen ve Türkiye’nin en iyi 

ambalajlarının seçildiği “Altın Ambalaj Yarışması”nın yirmi dördüncüsü 

sonuçlandı. 

Asaş Ambalaj Baskı San. ve Tic.A.Ş.,  Assan Gıda San.ve Tic.A.Ş., Camiş 

Ambalaj Sanayi A.Ş., Coca-Cola İçecek A.Ş., Dentaş Kağıt San.A.Ş., Dentaş 

Ambalaj ve Kağıt A.Ş., Doğadan Gıda A.Ş., Efes Pazarlama ve Dağıtım 

Tic.A.Ş., Erbak Uludağ Paz. Satış ve Dağıtım A.Ş., Gampaş Ambalaj San. ve 

Tic.A.Ş., İpek Kağıt San.ve Tic.A.Ş., Kaat’i Kağıttan Ürünler – Benal Korkmaz, 

Kaplamin Ambalaj Sanayi ve Tic. A.Ş., Korozo Ambalaj San., Kütahya 

Porselen San.A.Ş. Ambalaj Fabrikası, Mondi Tire Kutsan Kağıt ve Ambalaj San.A.Ş, Naksan 

Plastik ve Enerji San.ve Tic. A.Ş., Özge Plastik Ambalaj San. Ltd.Şti., Sarten Ambalaj San. ve 

Tic. A.Ş., Sezersan Matbaacılık ve Ambalaj San.Tic.A.Ş., Süper Film Ambalaj San.ve Tic.A.Ş., 

Tasarım Üssü Ltd.Şti., Teknopak Ambalaj Ltd.Şti., Tukaş Gıda San.ve Tic.A.Ş.’den oluşan 24 

firma, 46 ürünü ile “Altın Ambalaj” ödülü almaya hak kazandı.   

24. “Altın Ambalaj Yarışması”nın jürisinde ambalaj dernekleri temsilcileri ve üniversitelerin 

ilgili bölümlerinden öğretim üyeleri yer alırken, jüri  değerlendirme toplantısı 15 Haziran 

2011’de İzmir’de gerçekleştirildi.  

TSE Başkanı Hulusi Şentürk, “Altın Ambalaj Ödülü”ne layık görülen firmaların ayrıca Dünya 

Ambalaj Örgütü’nün (WPO) World Star Yarışması’na katılmaya da hak kazandıklarını 

belirterek,  Ambalaj alanında dünya markası yaratma hedefiyle yola çıktıktıklarını kaydetti. 

TSE Başkanı Şentürk, değişik ambalaj tasarımlarıyla dünya pazarına girmeyi planlayan firmalar 

ve ambalaj sanayicileri için, TSE Altın Ambalaj Yarışması’nı kazanmanın büyük bir prestij 

kaynağı olduğunu vurguladı.   

 

TSE Başkanı Hulusi Şentürk’ün “24. Altın Ambalaj Yarışması”na ilişkin açıklaması 

şöyle: 

 

“Ambalaj sektörü son yıllarda çok büyük gelişme gösteren sektörlerden biri oldu. Türk 

sanayisine öncü olma misyonunu üstlenen Türk Standardları Enstitüsü, Ambalaj sanayisindeki 

bu gelişmeye katkıda bulunmak ve sektörün uluslararası platformda hak ettiği yeri almasını 

sağlamak için çalışmalarını sürdürüyor. Bu çalışmaları da sektörel işbirlikleri ile devam 

ettiriyoruz. 
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İşte bu nedenle “Altın Ambalaj” Yarışmamızı çok önemsiyoruz. Ambalaj alanında dünya 

markası yaratmak öncelikli hedeflerimiz arasında. Değişik ambalaj tasarımlarıyla dünya 

pazarına girmeyi planlayan firmalar ve ambalaj sanayicileri için, TSE Altın Ambalaj 

Yarışması’nı kazanmak bu açıdan büyük bir prestij kaynağı. 

Bu yıl yirmi dördüncüsünü düzenlediğimiz yarışmamızın “Jüri Değerlendirme Toplantısı” 

konularında uzman jüri üyelerinin katılımıyla 15 Haziran 2011 Çarşamba günü gerçekleştirildi. 

Ambalaj sektörünü yeniliklere ve daha iyiye yönlendirmek amacıyla düzenlenen “TSE Altın 

Ambalaj Yarışması”nda ödül alan ürünler, her yıl farklı bir üye ülkede gerçekleştirilen ve bu yıl 

da İngiltere’de düzenlenecek Dünya Ambalaj Örgütü’nün (WPO) World Star Yarışması’na 

katılma fırsatına da sahip oldular.  

“Altın Ambalaj Yarışması”nda dereceye giren firmalarımız, dereceye giren ürünlerinin üzerinde 

belirlediğimiz logo tasarımını kullanarak yarışmamızda elde ettikleri başarıyı tüketici ile 

paylaşabilecek. Ambalajın üzerindeki bu logo, tüketiciyi TSE’nin çatısı altında gerçekleştirilen 

yarışmada dereceye giren ambalajlı ürünü güvenle satın almaya yöneltecek. 

Yarışmaya katılan ürünler; içindeki ürünü koruma ve saklama ve sergileme özelliği, yükleme-

boşaltma, doldurma, istifleme, açma ve kapatma kolaylığı, uygun işaretleme, grafik tasarımı, 

özgün yaratıcılık, ülke koşullarına uygun üretim kalitesi, malzeme ve maliyet ekonomisi, 

çevreye duyarlılık.(Geri kazanım, geri dönüşüm, tekrar kullanım koşulları) gibi kriterler 

üzerinden değerlendirildi.  

Yirmi dört yıldır sürdürülen “Altın Ambalaj Yarışması” nın olumlu neticelerinden birini de 

Mayıs ayı içerisinde yaşadık. Ambalaj sektörü için son derece önemli bir prestije sahip olan 

WorldStar 2010 - Uluslararası Ambalaj Yarışmasında Türkiye, en çok ödül alan ikinci ülke 

oldu. Almanya’nın Düsseldorf  kentinde  Interpack fuar alanında 17 Mayıs 2011 tarihinde 

gerçekleştirilen ödül töreninde, 15 Türk firması  ödüllerini aldı.” 

 

 “ALTIN AMBALAJ” Ödülü Alan Firmalar ve Ürünleri: 

ASAŞ AMBALAJ BASKI SAN. VE TİC.A.Ş. 

İglo Dondurulmuş Gıda Ambalajı  

(Kaynar Suda Pişirmeye Uygun)  

Gıda Ambalajı (Özel Fırınlanmış Ekmek) Uno Çıtır Kıtır Çeşitleri 

Iglo Dondurulmuş Gıda Ambalajı (Mikrodalga Fırınlara Uygun)  

 

ASSAN GIDA SAN.VE TİC.A.Ş. 

Sıcak Dolum Pet Ketçap Şişesi 

 

CAMİŞ AMBALAJ SANAYİ A.Ş 

Paşabahçe Claire De Saye 6’lı Bardak Ambalajı 
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Paşabahçe Üsküdar Otomatik Dolum 6’lı Çay Bardağı Ambalajı 

 

COCA-COLA İÇECEK A.Ş 

Konik Tabanlı Pet Preform 

10,5 gr Kısa Boyunlu 500 ml Pet Su Şişesi 

 

DENTAŞ AMBALAJ VE KAĞIT A.Ş. 

Kiraz Kutusu 

Teşhire Hazır Tekstil Kolisi 

 

DENTAŞ KAĞIT SAN.A.Ş. 

İkea Ingolf Sandalye Selülozik Fiber Ambalajı 

Selülozik Fiber Ayran Taşıyıcısı 

 

DOĞADAN GIDA A.Ş. 

Büyülü Bohça Çay Ambalajı 

 

EFES PAZARLAMA VE DAĞITIM TİC.A.Ş. 

Efes Pilsen Limon Aromalı Fıçı Bira Şişesi 

 

ERBAK ULUDAĞ PAZ. SATIŞ VE DAĞITIM A.Ş. 

Uludağ Premium Doğal Zengin Mineralli Su Şişesi 

Uludağ Doğal Zengin Mineralli Su Şişesi 

 

GAMPAŞ AMBALAJ SAN. VE TİC.A.Ş. 

135x80x200 mm Gofreli Menteşe Kapaklı Kenetli Teneke Kutu 

Ø73 X 120 mm Ebatlı Asetatlı ve Gofreli Kenetli Teneke Kutu 

 

İPEK KAĞIT SAN.VE TİC.A.Ş. 

Solo Mini Tuvalet Kağıdı – Plastik Ambalaj 

Selpak Üçgen Kutu Mendil – Sevimli Dostlar Koleksiyonu 

Solo Mini Tuvalet Kağıdı – Sergileme Kutusu 
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Selpak Tuvalet kağıdı – Doğada Çözünür Ambalaj 

 

KAAT’İ KAĞITTAN ÜRÜNLER – BENAL KORKMAZ 

Plastik Cerrahi Protez Seti Sunum Kutusu 

 

KAPLAMİN AMBALAJ SANAYİ VE TİC.A.Ş. 

Pak – Shelf Gıda Raf Ambalajı 

 

KOROZO AMBALAJ SAN. 

Donmuş Ürün Torbası  

Havaalanı Güvenlik Torbası 

 

KÜTAHYA PORSELEN SAN.A.Ş. 

AMBALAJ FABRİKASI 

Mug Bardak Seti 

 

MONDİ TİRE KUTSAN KAĞIT VE AMBALAJ SAN.A.Ş 

Bacchus Şarap Kutusu 

Athena Zeytinyağı Kutusu 

 

NAKSAN PLASTİK VE ENERJİ SAN.VE TİC.A.Ş. 

Soil Fresh Yaş Meyve Sebze Ambalajı 

 

ÖZGE PLASTİK AMBALAJ SAN. LTD.ŞTİ. 

Yuvarlak Çikolatalı Bisküvi Separatörü  

Emniyet Kilitli Gıda Ambalajı 

Kurabiye Kabı 

 

SARTEN AMBALAJ SAN. VE TİC. A.Ş. 

4 lt Yudum Ayçiçeği Yağ Kutusu 

17 lt Besler Ayçiçeği Yağ Kutusu 

2,5 kg Şekillendirilmiş Zeytin Kutusu 
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17 lt Elit Zeytin Kutusu 

Şekillendirilmiş Aerosol Kutusu 

SEZERSAN MATBAACILIK VE AMBALAJ SAN.TİC.A.Ş. 

Biotwist Film 

 

SÜPER FİLM AMBALAJ SAN.VE TİC.A.Ş. 

Decomet – Flexible BOPP  BOPET Film 

 

TASARIM ÜSSÜ LTD.ŞTİ. 

Binboa Vodka Şişesi 

Hare Yılbaşı Özel Şişesi 

Lezzo Elma Çayı Ambalajları 

Komili Özel Üretim Zeytinyağı Şişesi 

 

TEKNOPAK AMBALAJ LTD.ŞTİ. 

Kebap (Paket) Servis Kutusu 

 

TUKAŞ GIDA SAN.VE TİC.A.Ş. 

Tukaş Sofra Keyfi Acı Biber Sosu ve Kahvaltılık Sos - İkili Seti 

 

 


